
 

1 copyright Best Western Västerviks Stadshotell 

 

Tere tulemast! 

Best Western Västerviks Stadshotell tervitab Teid soojalt. 

Västerviks Stadshotell asub Västerviki südames ja paljude linna vaatamisväärsuste 

läheduses. Pakume Teile neljatärnihotellile vastavaid mugavusi uues, moodsas, 

lõõgastavas ja mõnusas keskkonnas. Rohkem kui 5000 saarest koosnev arhipelaag oma 

jalustrabava loodusega on pelgalt lõõgastava laevasõidu kaugusel. 

Meie suitsuvabas hotellis on ööklubi, restoran, välibaar ja suvebaar, samuti on kõikides 

tubades tasuta lairiba Interneti-ühendus. 

Toad 

Mugavad ja hubased. 

Meie motoks on luua heaolutunne ja pakkuda meeldivat teenindust. Kõigis tubades on 

tänapäevane sisekujundus, mille kavandamisel on silmas peetud mugavust. Meie 

tubades pakutavad võimalused hõlmavad tasuta Internetti, telerit, õhukonditsioneeri, 

Dux® madratseid, telefoni, seifi ja filmikanaleid. 

Pakume ühe- ja kaheinimesetube, äriklientidele tava- ja luksustube, kaheinimesetube 

koos lisavoodiga ning sviite. Ühe öö hinnad algavad soodsalt 880 Rootsi krooni tasemelt 

üheinimesetoa eest ja lõpevad 4870 Rootsi krooniga sviidi eest ühe inimese kohta. Hinnad 

muutuvad ja seetõttu palume Teil lisateabe saamiseks meiega ühendust võtta. 

Söögikohad ja meelelahutus 

Meie tunnustatud köök ja restoran Kapten Lindströms tegi hiljuti läbi uuenduskuuri selleks, 

et meil oleks paremini võimalik ära mahutada meie tohutu populaarsusega 

lõunasöögirestoran Trädgården. Õhtuti on Kapten Lindströms a'la carte restoran, mille 

köögis valmistatud traditsioonilised Rootsi toidud ja gurmeesöögid on kuulsad oma 

kvaliteedi poolest. Meie oskuslikel peakokkadel on hulgaliselt kogemusi ja neid 

iseloomustab tõeline kirg toiduvalmistamise vastu. 

Västervik Stadshotell pakub Teile kõike, mida vajate suurepäraseks õhtuseks 

meelelahutuseks. Kapten Lindströmi baar on spetsialiseerunud viskile ja baari klientidel on 

võimalik valida 150 erineva ühest ja mitmest linnasesordist valmistatud viski vahel. Stadt 

Nightclub on Västerviki populaarseim klubi, mille muusikavalikusse kuuluvad nii pop- kui 

ka diskomuusika. Lounge Baris on mitmekesisem muusikavalik ning seal pakutakse 

lihtsamaid toite, seepärast on see ideaalne koht inimestega kohtumiseks ja suhtlemiseks. 

Meie kliendid saavad tasuta kasutada hästi varustatud spordisaali ja värskelt 

renoveeritud sauna koos massaažibasseiniga. 

Puhkusepaketid 

Teie vajadusi ja eelarvet silmas pidades pakume erinevaid puhkuse ja nädalavahetuse 

veetmise võimalusi. Tänu sellele, et asume hästi hooldatud ja ilusate golfiradade 

läheduses, on väga populaarsed meie golfipaketid. Samuti pakume väga erinevaid 



 

2 copyright Best Western Västerviks Stadshotell 

 

tegevuspakette alates gurmeelõunasöökidest ja lõpetades mootorrattapakettidega 

ning kõike muud, mis sinna vahele jääb. Lisateabe saamiseks võtke palun meiega 

ühendust. 

Konverentsid 

Lubage meil muuta teie järgmine konverents stressivabamaks. 

Meie majas korraldatud konverentsidel on teil võimalik kasutada traadita Interneti, 

arvutiprojektoreid, õhukonditsioneeri, haldus- ja infotehnoloogialast abi. Oma ruumides 

suudame korraldada konverentsi kuni 150 inimesele ja pakkuda samas ka toitlustust; kuni 

340 inimese puhul saame sama teenust osutada oma partnerite juures, kes asuvad meist 

vaid kolme minuti kaugusel. 
 

Oleme teadlikud sellest, et tegevused ja motiveerimine käivad edukal konverentsil 

käsikäes. Lisaks puhkereisidele meie majakasse arhipelaagis pakume ka automatka 

võimalust läbi Västerviki – tegemist on suurepärase meeskonnatunde loomise 

harjutusega, samuti unustamatu kogemuse ja palju enamagagi. Meie hotellis on lihtne 

korraldada ka pidusid, selleks on võimalik kasutada meie hotellis asuvat Västerviki 

parimat ööklubi. 

Västervik – ilus igal aastaajal 

Västerviki linn, millest rääkides kasutakse sageli kirjeldust „idaranniku pärl” paikneb 

ideaalses asukohas – arhipelaagi vahetus läheduses – ning on hästi tuntud tänu oma 

suvistele üritustele, mille hulka kuuluvad laulufestival, mootorratturite päevad, 

laevakokkutulekud ja palju muud. Suvel saabuvad meie juurde külastajad, keda 

meelitavad siia ilus loodus ning linna paljud restoranid ja baarid. Talvel saab siin nautida 

lumiseid puudest ääristatud tänavaid ja lahti. Need on paigad on ideaalsed 

romantilisteks jalutuskäikudeks mööda rannajoont. Kevad toob endaga kaasa 

värvikirevuse ja lõhnabuketi ning sügisel meid külastades saate oma suvepuhkust pisut 

pikemaks venitada. Ja pealegi, miks mitte teha üks sügisene golfiring? 

 

Kontaktandmed 

Best Western Västerviks Stadshotell 

Storgatan 3 

593 30 Västervik 

Telefon: +46 0 4908 2000 

Faks: +46 0 4908 2001 

E-post: info@stadshotellet.nu 
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